
s.r.o. profesionální zařízení skladů, dílen a užitkových vozidel

č.p. 218
687 33 Drslavice (CZ) 
mobil

www.regaz.cz

DIČ: CZ48909173
IČO: 48909173___________ AHA

Hodnocení
nejvyšší důvěryhodnosti 

2 0 2 4  dun§}b radstree t
Reg. v obch. rejstříku Krajský obch.soud v Brně, oddíl C, vložka 11313, dne 12.07.1993

Správa železnic, státní organizace
^ H c

U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové

Drslavice, 31. 05. 2024
Nabídka č. 10485 FB

Vážený p a n e ^ ^ l

děkujeme za Vaši poptávku a předkládáme Vám nabídku zpracovanou na základě Vaší specifikace.

Policový regál SU. výškově přestavitelnv zásuvnou montáží po 33 mm ízáruka 24 měsíců):

Modulové regálové systémy SU pro ruční obsluhu s přímým přístupem jsou určené pro skladování volně 
loženého zboží. Regály jsou vhodné pro archívy, sklady, autoservisy, dílny a různé jiné prostory. Předností 
regálů SU je jednoduchá a rychlá montáž, vysoká nosnost polic, stabilita, odolnost a životnost. Součástí 

fjggm systémů je i množství standardních doplňků.

SPECIFIKACE REGÁLOVÝCH SESTAV:

Regál jednořadý R1.......................................................................... 2630 (š) x 400 (h) x 1972 (v) mm.

. 400 (h) x 1972 (v) mm
Patka kovová................................................................................................................................................................. ^Hks

na výšku
Počet sloupců o rozměru..................................................................... 1500 (š) x 400 (h) mm ks
Police tvořené nosníky a pozink. panely o rozměru..........................1500 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 145 kg........H  ks
Počet sloupců o rozměru..................................................................... 1050 (š) x 400 (h) mm ks
Police tvořené nosníky a pozink. panely o rozměru..........................1050 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 170 kg........M  ks
Nosnost sloupce při výšce 1. zatížené police od podlahy................ 400 mm........................................................... 1 ^H kg
Délka regálu................................................................................................ 1 x 1500 + 1 x 1050 + 3 x 6  + 2x31 =

1/5

http://www.regaz.cz


s.r.o. profesionální zařízení skladů, dílen a užitkových vozidel

Regál jednořadý R2.......................................................................... 2330 (š) x 400 (h) x 1972 (v) mm........................

Patka kovová.....................................................................
Počet polic na výšku..........................................................
Počet sloupců o rozměru...................................................
Police tvořené nosníky a pozlnk. panely o rozměru.........
Počet sloupců o rozměru...................................................
Police tvořené nosníky a pozink. panely o rozměru.........
Nosnost sloupce při výšce 1. zatížené police od podlahy. 
Délka regálu.......................................................................

400 (h) x 1972 (v) mm M

1200 (š) x 400 (h) mm ■
1200 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 150 kg........
1050 (š) x 400 (h) mm ■
1050 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 170 kg........

mm ■
.......  1 x 1200 + 1x1050 + 3 x 6  + 2x31 =

Regál jednořadý R3.......................................................................... 2180 (š) x 400 (h) x 1972 (v) mm.....................

(ilustrační obrázek)

Rám...................................................................................
Patka kovová....................................................................
Počet polic na výšku........................................................
Počet sloupců o rozměru..................................................
Police tvořené nosníky a pozlnk. panely o rozměru........
Počet sloupců o rozměru..................................................
Police tvořené nosníky a pozlnk. panely o rozměru........
Nosnost sloupce při výšce 1. zatížené police od podlahy 
Délka regálu......................................................................

400 (h) x 1972 (v) mm ^ ■  ■
........................................................................... 1 ■  ■

1200 (š) x 400 (h) mm ■
1200 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 150 kg........ 9 ^ H
900 (š) x 400 (h) mm.......................................... 1
900 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 200 kg.......... 9 ^ H
400 mm...........................................................|

1 x 1200 + 1 x 900 + 3 x 6 + 2 x 31 = ^ H  m

2/5



s.r.o. profesionální zařízení skladů, dílen a užitkových vozidel

Regál jednořadý R4 1880 (š) x 400 (h) x 1972 (v) mm.......................■ ■

X
Xx X

"X X *N
X ■ 'X ' ”  'X

(ilustrační obrázek)

Rám........................................................................................
Patka kovová........................................................................
Počet polic na výšku.............................................................
Počet sloupců o rozměru......................................................
Police tvořené nosníky a pozink. panely o rozměru............
Nosnost sloupce při výšce 1. zatížené police od podlahy.... 
Délka regálu..........................................................................

400 (h) x 1972 (v) mm ■

900 (š) x 400 (h) mm ■
900 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 200 kg.......... ■  ■
400 mm...........................................................11H ■

2 x 900 + 3 x 6 + 2 x 31 = 1880 m

Regál jednořadý R5 1274 (š) x 400 (h) x 1972 (v) mm.......................M

Patka kovová....................................................................
Počet polic na výšku........................................................
Počet sloupců o rozměru..................................................
Police tvořené nosníky a pozink. panely o rozměru........
Nosnost sloupce při výšce 1. zatížené police od podlahy 
Délka regálu......................................................................

400 (h) x 1972 (v) mm.......................................... H

1200 (š) x 400 (h) mm..........................................
1200 (š) x 400 (h) mm o nosnosti 150 kg..........
400 mm...........................................................

1 x 1200 + 2 x 6  + 2x31 =

Výše uvedené nosnosti se rozumí při rovnoměrně rozloženém zatížení buňky a sloupce. Dodavatel neodpovídá za stav a 
únosnost podlah -  minimální pevnost betonu C16/20 (B20). Přesnost a tolerance podlahy pro stavbu regálů musí odpovídat 
požadavkům stanoveným normou DIN 18202 odst. 4. Minimální sestavou se rozumí minimálně 2 regálové sloupce (3 rámy) a minimální 
počet polic ve sloupci sestavených tak, že světlá vzdálenost polic není větší než 500 mm a spodní police je ve výšce max. 200 mm od 
podlahy. Pří poměru výšky V ku hloubce H regálu větším než pět (V/H>5), je nutné regál ukotvit do podlahy, obvodové stěny, stropu 
nebo propojit mezi sebou. V případě sestavení pouze jednoho samostatně stojícího sloupce je tento sloupec nutno kotvit do stěny.

3/5



s.r.o. profesionální zařízení skladů, dílen a užitkových vozidel

SOUPIS KOMPONENTŮ:
R e g is t r a č n í č ís lo N á z e v  p rv k u M n o ž s t v í  (ks) P o v r c h o v á  ú p r a v a

67016.95 Pojistka nosníku SU ZN

41004.95 Příčka S1 - 400 ZN

51104.95 Panel policový-H.12MM. - 600x400 ZN

68055.98 Horní plastová záslepka stojiny černá

67007.95 Kovová patka ZN

43004.95 Diagonála S1 - 400 ZN

10530.95 Stojina S0 -1972 ZN

30007.95 Nosník S1 - 1500mm ZN

30004L.95 Nosník S0 - 1200mm ZN

51604.95 Panel policový-H.12MM. - 900x400 ZN

30001L.95 Nosník S0 - 900mm ZN

80015.95 Police S0 - 1050x400mm ZN

tabulka-nosnosti Tabulka nosností

navod-k-obsluze Návod k obsluze

montazni-postup Montážní postup ■

CENOVÁ NABÍDKA varianta SUPER:

Cena regálu R1....
Požadovaný počet.

Cena regálu R2....
Požadovaný počet.

Cena regálu R3....
Požadovaný počet.

Cena regálu R4....
Požadovaný počet.

Cena regálu R5....
Požadovaný počet.

Cena celkem....

Cena po slevě.....

u

.... 235 279,80 Kč

Cena je bez DPH a montáže. Doprava při jednorázovém odběru n a d ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H d a r m a .  Výše uvedené ceny 
platí pouze při jednorázovém odběru všech výše uvedených položek.

4/5



s.r.o. profesionální zařízení skladů, dílen a užitkových vozidel

Termín dodání: 
Platba:
Záruka:
Platnost nabídky:

aktuálně 2 - 3  týdny 
dohodou 
24 měsíců
2 týdny

Věříme, že naše nabídka splňuje Vaše požadavky, k případným dotazům jsme Vám k dispozici. 

S pozdravem,

Technlcko-obchodní referent

5/5


		2024-06-18T08:01:09+0000




